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Podczas szczytu NATO w Warszawie i Światowych Dni Młodzieży należy się liczyć z działaniami
dezinformacyjnymi i atakami w mediach społecznościowych. Przed tymi zagrożeniami należy się bronić,
stosując rożne metody analizy informacji, w tym podstawową: trzeba się nią nauczyć dzielić z innymi. Temu
jest poświęcona IV konferencja „Pięć żywiołów. Wolność, informacja, bezpieczeństwo”, organizowana przez
Fundację Instytut Mikromakro i Centrum Badań nad Terroryzmem Collegium Civitas we współpracy z
Urzędem Miasta Krakowa oraz pod honorowym patronatem Szefa Biura Bezpieczeństwa Narodowego.

Konferencja odbędzie się w dniach od 21 do 22 kwietnia w Krakowie. Głos zabiorą eksperci w zakresie
walki informacyjnej, mediów społecznościowych oraz analizy informacji.

- Omówimy zagadnienia dotyczące określania potrzeb informacyjnych poszczególnych służb i
organizacji, analizy informacji pod kątem wspomagania decyzji i kierowania akcją oraz integracji i
udostępniania informacji na potrzeby planowania i prowadzenia działań – wyjaśnia Sławomir
Kosieliński, prezes zarządu think-tanku.

- Przeprowadzimy również grę strategiczną „Lajkonik. Obrona przed atakami w mediach
społecznościowych i próbami wywołania w ten sposób paniki”, w trakcie której można będzie
przećwiczyć możliwe warianty sytuacji informacyjnych – dodaje dr Krzysztof Liedel, dyrektor Centrum
Badań nad Terroryzmem Collegium Civitas

Na konferencji zostaną zaprezentowane skuteczne i innowacyjne narzędzia do ich przetwarzania ze
szczególnym uwzględnieniem mediów społecznościowych. Jej program skierowany jest do osób
odpowiedzialnych za bezpieczeństwo i zarządzanie kryzysowe w Jednostkach Samorządu
Terytorialnego i w administracji rządowej, przedstawicieli służb bezpieczeństwa i ratownictwa
publicznego oraz do organizatorów imprez masowych. Konferencja to zarazem kolejny Kongres
Analizy Informacji, przedsięwzięcia Instytutu Analiz Informacji Collegium Civitas i jego Centrum Badań
nad Terroryzmem.


